
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 2021.05.18.1-TP/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

03/06/2021 19/05/2021 18/05/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL E DRENAGEM 
EXTERNA NO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO EM ANEXO AO 
EDITAL,

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Informação ANTONIA LUZIANA MOREIRA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LAYDSON ALVES DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Homologação BENEDITA RICARDO TEIXEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

18/05/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

18/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

18/05/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

GABINETE DA PREFEITA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FELIPEBHENRIQUE SILVA-ME 29.400.680/0001-12 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

edital parte 1 pdf

edital parte 2 pdf

ata da sessão de abertura dos envelopes das propostas de preços pdf

parecer técnico, termo de julgamento e pulblicações do resultado da licitaçaõ pdf

termo de adjudicação e homologação pdf

Prefeitura Municipal de Guaramiranga
Rua Joaquim Alves Nogueira, 409 - Centro - CEP: 62766-000 - Guaramiranga\CE

CNPJ: 07.606.478/0001-09 - Tel: (85)99260-6846 - Site: www.guaramiranga.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Guaramiranga 
https://www.guaramiranga.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=116

Emitido: 22/05/2022 00:53:56


